

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมซ่อมแซมฝารางระบายน้ำ หมู่ที่ 6 ซอยติดเขตเทศบาล ร้านคหุหม่ย่าง

ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ซ่อมแซมฝารางระบายน้ำ 23 เมตร

ช่วงที่ 2 กว้าง 3.20 เมตร ยาว 16.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ซ่อมแซมฝารางระบายน้ำ 16 เมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 4.70 เมตร ยาว 4.00 เมตร หนา 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน

มกราคม

พ.ศ. 2559

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------|--------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | ปรับเกลี่ยพื้นที่ | 181.00 | ตร.ม. | - | - | 2.00 | 362.00 | 362.00 | |
| 2 | งานขนย้ายวัสดุ | 7.00 | ลบ.ม. | - | - | 275.00 | 1,925.00 | 1,925.00 | |
| 3 | คอนกรีต (240 ksc) | 18.50 | ลบ.ม. | 1,800.00 | 33,300.00 | 306.00 | 5,661.00 | 38,961.00 | |
| 4 | ตะแกรงเหล็ก (Wire Mesh) Ø 4 มม. | 165.00 | ตร.ม. | 30.00 | 4,950.00 | - | - | 4,950.00 | |
| 5 | เหล็กรอยต่อ Ø 12 มม. | 4.00 | เส้น | 204.00 | 816.00 | - | - | 816.00 | |
| 6 | ทรายรองพื้น | 9.00 | ลบ.ม. | 373.00 | 3,357.00 | 25.00 | 225.00 | 3,582.00 | |
| 7 | งานฝารางระบายน้ำ | 39.00 | เมตร | 550.00 | 21,450.00 | - | - | 21,450.00 | |
| 8 | ท่อขนาด Ø 0.40 เมตร | 3.00 | ท่อน | 306.00 | 918.00 | 55.00 | 165.00 | 1,083.00 | |
| 9 | ยางมะตอย | 3.00 | กก. | 20.00 | 60.00 | - | - | 60.00 | |
| | ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน | | | | | | | 73,189.00 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพิชชา ปานทอง)

วิศวกรโยธา ๖๖

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....เห็นชอบ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง